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Opakowanie gry planszowej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie gry 

planszowej, przeznaczonej dla dzieci i młodzieży. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu w szczególności przez cechy linii, 

konturów, kształtów, kolorystkę, zdobienie oraz ornamentację. Wytwór 

nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na 

załączonym rysunku, fig.l- prezentującym opakowanie w widoku 



ogólnym od frontu. Wzór został uwidoczniony także na załączonej 
fotografii, fig.2 - ilustrującej opakowanie w widoku perspektywicznym. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
opakowanie gry planszowej, przedstawione na rysunku, fig.l i na 
fotografii, fig.2 jest ukształtowane w formie spłaszczonego 
prostopadłościanu. 

U góry ścianki frontowej opakowania znajduje się wzdłużny 
pas 1. Na tym wzdłużnym pasie 1 jest rozmieszczona figura 
przypominająca w swej formie wydłużony w poziomie owal 2. W 
wydłużony owal 2 jest wpisany stylizowany napis o charakterze 
informacyjnym. Poniżej pasa 1 znajduje się rysunek 3 przedstawiający 
wieżowce i drapacze chmur. Rysunek ten stanowi tło dla motywu 
graficznego, który tworzą gwiazdki różnej wielkości, układające się w 
owal. Wewnątrz owalu zakreślonego gwiazdkami są rysunki monet 
ułożonych jedna na drugiej oraz stos banknotów. Rysunek 3 jest 
ograniczony od dołu łukowo wyprofilowaną linią 4 , zachodzącą na 
boczne ścianki. Poniżej łukowo wyprofilowanej linii 4  tło opakowania 
tworzą przecinające się linie 5 oraz nieregularne plamy 6. Linie 5 
stylizują przecinające się linie siatki południków i równoleżników a 
nieregularne plamy 6 zarysy kontynentów. Na takim tle jest 
rozmieszczony stylizowany napis euroMONOPOL a w lewym narożu, 
u góry napis Mały. Boczne ścianki 7 i 8 opakowania są zaopatrzone w 
napisy informacyjne takie jak na górnym pasie 1 ścianki frontowej, 
napis euroMONOPOL oraz rysunki stosu monet i banknotów. 
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